Администрация городского поселения «Вельское»

Постановление

30 декабря 2022 года № 665

г. Вельск

«Об утверждении актуализированной «Схемы теплоснабжения городского
поселения «Вельское» на период до 2035 года (на 2023 год)».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную «Схему теплоснабжения городского поселения
«Вельское» на период до 2035 года (на 2023 год). Приложение № 1.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте администрации городского
поселения «Вельское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы городского поселения «Вельское» по городскому хозяйству и
град остроите л#'т^$М^Г. С витолина.

/Лр.Д л;,ч

Глава городского «Вельское»

Д.В.Ежов

Итоговый документ
(заключение о результатах публичных слушаний)

Публичные слушания назначены постановлением главы муниципального
образования «Вельское» от 11 января 2022 года № 4 по проекту актуализации Схемы

теплоснабжения городского поселения «Вельское» на период до 2035 года.
Инициатор публичных слушаний: администрация городского поселения

«Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области.
Дата проведения: 29 декабря 2022 года.

№
гг/п

В опросы ,
вы несенны е на
обсуж дение

П орядковы й
ном ер
реком ендац
И И

П исьм енны е предлож ения и
реком ендации экспертов,

участников п убличны х
слуш аний

О боснование
предлож ений

П редлож ение
вы несено

1 , А ктуализация
схемы
теплоснабж ения
городского
поселения
«В ельское»  на
период д о  2035
года (на 2023
год).

1.1

1.2

Реком ендовать адм инистрации
городского п оселения
«В ельское» В ельского
м униципального рай он а
А рхангельской  области
утвердить актуализированную
схему теп лосн абж ен и ян а
период до 2035 года (на 2023
год) после устранения
разработчиком  (А О  «ГТ
Э нерго») замечании.
Реком ендовать адм инистрации
городского поселения
«В ельское» принять в качестве
сценария развития систем
теплоснабж ения городского
поселения «В ельское»  базовы й
вариант №  1 -м астер -п лан а
развития систем
теплоснабж ения.

Зам ечания
А дм инистрации

городского
поселения

«Вельское»,
заклю чения
экспертизы ,

заявление
разработчика о

принятии
замечаний.

А дм инистр ация
городского
поселения
«В ельское»

А дм инистрация
городского
поселения
«В ельское»